
THV E-/F-Jugend 2023/24

Finalrunde T2 (11.ST)

HSG Ilm-Kreis
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

24.03.2024 
 
 
 
 
 

10:15  421423
10:45  421423
11:00  421423
11:50  421423
12:20  421423
12:35  421423

Post SV Gera
HV 90 Artern
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Nordhäuser SV

HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Nordhäuser SV
Post SV Gera
HV 90 Artern
HSG Ilm-Kreis

4:6
0:18
2:4
6:5
10:2
2:1

Hallenverzeichnis

421423 Artern, Kyffhäuser Arena - "Am Königsstuhl"
Heinrich-Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 2, 06556 Artern/Unstrut

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 17:46 | Seite 1 von 1


